

## SAKUstars-verkkosivusto

Palvelua koskee laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta, jossa edellytetään, että julkisten verkkopalvelujen on oltava saavutettavia. SAKUstars-tapahtumaa rahoittaa opetus- ja kulttuuriministeriö.

SAKUstars-sivusto sisältää ammatillisen koulutuksen kulttuurikilpailu SAKUstarsin tiedotusta, osallistumisohjeita ja kilpailutuloksia. Sivuston kohderyhmänä ovat jäsenyhteisöjen opiskelijat, ammatillisten koulutuksen järjestäjien henkilöstö sekä ammatillisen koulutuksen verkostoon kuuluvat organisaatiot.

### Organisaation nimi

Suomen ammatillisen koulutuksen kulttuuri- ja urheiluliitto, SAKU ry

### WWW-osoite / sovelluksen nimi

SAKUstars-verkkosivusto (www.sakustars.fi)

### Digipalvelun saavutettavuuden on arvioinut

SAKU ry on arvioinut palvelun saavutettavuuden itse.

### Tämä seloste on laadittu

laadittu 24.1.2024 ja päivitetty 24.1.2024

### Saavutettavuuden tila

#### B) Täyttää kriittiset saavutettavuusvaatimukset

Sivusto täyttää kriittiset saavutettavuusvaatimukset.

### Ei-saavutettava sisältö

Palvelusta löytyvä sisältö, joka ei kuulu digipalvelulain piiriin

Sivustolla voi jättää palautetta saavutettavuudesta verkkolomakkeella. [Klikkaa tästä palautelomakkeeseen](#). Lisäksi on mahdollista olla yhteydessä sähköpostilla suoraan järjestöön ([sakury@sakury.net](mailto:sakury@sakury.net)).

## Toimintaohje ongelmatilanteissa

Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille eli sivuston ylläpitäjälle. Vastauksessa voi mennä 14 päivää.

Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et saa vastausta lainkaan kahden viikon aikana, voit tehdä ilmoituksen Etelä-Suomen aluehallintovirastoon (<https://www.saavutettavuusvaatimukset.fi/oikeutesi/>).

Etelä-Suomen aluehallintoviraston sivulla kerrotaan tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä ja miten asia käsitellään.

## Valvontaviranomaisen yhteystiedot

Etelä-Suomen aluehallintovirasto  
Saavutettavuuden valvonnan yksikkö  
[www.saavutettavuusvaatimukset.fi](http://www.saavutettavuusvaatimukset.fi)  
[saavutettavuus\(at\)avi.fi](mailto:saavutettavuus(at)avi.fi)  
puhelinnumero vaihde 0295 016 000